
1 

 

 
Porada 6. 12. 2023  

zápis 
 
 
 

- Vypište protokoly těm, které jsem přijal od září 
- Máme celkem dost hříšníků, kteří dluží školné. Pohoňte je! 
- Podklady pro celoškolní projekt Živly – termín byl konec listopadu, zareagoval jenom Karel. Bude vůbec 

něco? 
o Termín do tohoto pátku 

- 5. - 6. 2. 2024 Frýdlant nad Ostravicí – stínování 
o Dají vědět, kdo přijede. 
o Večer půjdeme na pivko. 

- Rekonstrukce – teď bude probíhat stavebně technický průzkum 
- Skvělý nápad s tím Michalem Vyhlídalem! 

o Já jsem vůbec těmi mladými nadšený.  
- Ze zápisu z OUR 

o Ze ZUŠ Krnov vzešel k diskusi návrh k realizaci společných koncertů v rámci okresu Bruntál. 
Domluveno zatím bylo: 

o Termín + místo: 17. 4. 2024, v 17 hodin v ZUŠ Krnov, náměstí Míru 13, Koncertní sál  
o Každá ZUŠ přispěje 15 minutovým programem (bez jakéhokoliv věkového nebo nástrojového 

omezení). Spoluúčinkování pedagogů je vítáno! 
o Organizační garant pro 1. ročník: Kateřina Vidličková (ozvu se začátkem 2. pololetí a začneme 

dolaďovat program). 
- Adventní koncert – Lenka Janoušková 

o Domluva detailů 
- Přesun porad 

o Z 10. 1. na 3. 1.  
o Z 6. 3. na 13. 3.  

- Porada pokaždé někde jinde – příští je v LDO. 
-  Další porada 

o Podle domluvy 3. 1. od 9 v učebně LDO 
- přijímací zkoušky – viz mail, který jsem posílal 13. 12. 2023: 

 
 
Kolegové, 
Slíbil jsem dodat co nejdřív zápis z porady. Čekal jsem na vaše návrhy, jak na přijímací zkoušky. 
Návrhy se od většiny z vás opravdu sešly, moc děkuji! 
  
Nicméně,  když jsem se chystal návrhy shrnout a začít už chystat iZUŠ, zarazil jsem se - vlastně, zarazila mě 
Lenka Janoušková a já uznávám, že po právu.  
  
Rozhodl jsem se proto, že se přijímacím zkouškám budeme věnovat i během příští porady v lednu, kdy 
jednoduše domluvíme to, co pořád domluvené není. 



2 

 

Není toho na dodatečnou domluvu mnoho, ale je fakt, že když začnu v iZUŠ přihlášky upravovat už teď, 
mohl bych udělat zmatek. 
  
Co je tedy jasné a co jasné není (označeno červenými písmeny): 
 Přijímací zkoušky proběhnou  

o v Rýmařově 3. – 7. 6. 2024 (HO na Čapkově, LDO, VO na Divadelní, TO „pod kostelem“) 
o v Břidličné 6. 6. VO, HO a 7. 6. LDO 

 Zkoušek se zúčastní VŠICHNI učitelé. 
o Kdy kdo bude mít službu? Musíme udělat seznam. 

 Výuku v tyto dny zrušíme, žáky vybavíme úkoly nebo je zapojíme do přijímacích zkoušek jako 
asistenty. 

 Každý obor definuje 4 oblasti, které bude hodnotit body od 1 do 10 (1 je nejhorší, 10 nejlepší). 
 V HO vyhrála varianta „stanovišť“ – podle zvolených oblastí. Na nich budou učitelé (role si rozdělíme) 

a budou děti zkoušet, hodnotit a posílat na další stanoviště. 
o Na prvním stanovišti bude prázdný poznámkový list, na který budeme psát hodnocení (body + 

komentář) a který budeme posílat s uchazečem (tak, aby ho to děcko nečetlo!!!) 
o Stanovišť bude 5.  

o Na čtyřech se bude zkoušet, na pátém bude sedět zapisovatel (učitel), který vyplní 
protokol.  
 Nejdůležitější je, aby první byl součet bodů, až pak následovaly slovní komentáře. 

o Jak to udělají VO, LDO a TO? 

  
 


